



## قرارهای ملاقات در خدمات پناهندگی برای تکمیل ثبت نام

### نام مکان به زبان انگلیسی و یونانی

قرارهای ملاقات درج شده در صفحات بعدی برای کسانی می باشد که پیش ثبت نام نموده و این مکان را به عنوان محل سکونت شان ثبت نموده اند.

خواهشمندیم شماره ثبت نامتان را در فهرست پیدا کنید. پیدا کردن شماره ثبت نامتان دارای اهمیت فراوانی می باشد، نه شماره کارتتان. هر دو شماره روی کارت پناهمجویی تان درج شده اند.

در تاریخ قرار ملاقاتتان، می بایستی به همراه تمامی اعضای خانواده تان از جمله کودکان، ساعت ۷ بامداد به اداره پناهندگی یاد شده تشریف بیاورید. از همراه داشتن تمامی مدارک تان اطمینان حاصل کنید.

در صورت از دست دادن قرار ملاقاتتان، می بایستی تمامی مراحل را از ابتدا از طریق اسکایپ آغاز نمایید.

چنانچه پس از پیش ثبت نام به این مکان آمده اید، می توانید فهرستی از تمامی شماره های ثبت نام و قرارهای ملاقات را به صورت آنلاین در <درس اینترنتی خدمات پناهندگی> بیابید.

<u>اداره یونانی</u> <u>پناهندگی آتیکا</u>	<u>اداره یونانی</u> <u>منطقه های پناهندگی</u> <u>تسالونیک</u>	<u>واحد پناهندگی آلیمنس</u>	<u>واحد پناهندگی</u> <u>پیرئوس</u>	<u>اداره یونانی</u> <u>پناهندگی</u> <u>آلیکساندروپولیس</u>
آتین، خیابان کانلیپولو، پلاک ۲	کالخوری، B-KTEO سابق، خیابان پنتو، پلاک ۳۰	آلیمنس، خیابان دیکانیسو، پلاک ۶	پیرئوس، خیابان نئارا، پلاک ۱۰۴	آلیکساندروپولیس، نئاچیلی، خیابان ماکریس، پلاک ۱-ب (1B)
<b>حمل و نقل عمومی:</b> ایستگاه متروی کاتخاکی. خط متروی شماره ۳ - خط آبی رنگ. به سمت خروجی خیابان کانلیپولو بروید. روبروی بیمارستان ۴۰۱ ارتش	<b>حمل و نقل عمومی:</b> اتوبوس شهری شماره ۹، کنار مرکز پیش ثبت نام توقف می کند. ایستگاه اتوبوس، پس از اولین تغییر جهت بعد از جاده کمربندی، در گوشه ی خیابان واقع شده است. نام ایستگاه اتوبوس آناپسیکتیریو (ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ) و یا همان ویتا-ک-ت-ا می باشد. (πρώην Β ΚΤΕΟ)	<b>حمل و نقل عمومی:</b> خط متروی شماره ۲ - خط قرمز رنگ. در ایستگاه ایلیوپولی پیاده شده، به سمت خروجی خیابان وولیاغمینیس رفته و سپس پیاده به سمت خیابان دیکانیسو بروید. کل مسافت پیاده روی ۴۰۰ متر می باشد.	<b>حمل و نقل عمومی:</b> با خط متروی شماره ۱ - خط سبز رنگ به سمت پیرئوس. در آخرین ایستگاه (پیرئوس) پیاده شوید. پیاده به سمت خیابان ناوارینو رفته و سپس به سمت خیابان چامادوو بروید تا خیابان نئارا را بیابید، جایی که باید به سمت راست بروید. کل مسافت پیاده روی ۱ کیلومتر می باشد.	<b>حمل و نقل عمومی:</b> با اتوبوس از آلیکساندروپولیس به سمت نئاچیلی بروید. در ایستگاه نونو پیاده شوید.



<متن مشابه به یونانی>

<متن مشابه به عربی>

<متن مشابه به فارسی>

<متن مشابه به فرانسوی>

**قرارهای ملاقات <یونانی/عربی/فارسی/فرانسوی>**

**<نام مکان به زبان انگلیسی و یونانی>**

**مهم: تاریخ قرار ملاقات بعدی تان، در زیر شماره ثبت نام تان درج شده است، نه شماره کارت تان! از گشتن به دنبال شماره درست اطمینان حاصل کنید!!!**

<متن مشابه به یونانی>

<متن مشابه به عربی>

<متن مشابه به فارسی>

<متن مشابه به فرانسوی>

شماره ی ثبت نام	تاریخ	مکان
۱۲۳۴۵۶۷	سال، ماه، روز	<نام>
۱۲۳۴۵۶۷۹		
۱۲۳۴۵۶۸۰		

شماره ی ثبت نام	تاریخ	مکان